EQUIPAMENTO  ESPORTIVO  “ARENINHA”  NOS  DIVERSOS
MUNICÍPIOS  DO  ESTADO  DE  PERNAMBUCO,  COM
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  E  MÃO-DE-OBRA,  às
empresas:   OK  EMPREENDIMENTOS  CONSTRUÇÕES  E
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.642.026/0001-
45  para os lotes: LOTE - I com valor de R$  7.626.994,02 (sete
milhões  seiscentos  e vinte e seis  mil  novecentos  e noventa  e
quatro  reais  e  dois  centavos),  LOTE  II ,  com  valor  de  R$
6.848.645,43  (seis  milhões  oitocentos  e  quarenta  e  oito  mil
seiscentos e quarenta e cinco reais e quarenta e três centavos) e;
LOTE IV com valor de R$ 7.978.999,81 (sete milhões novecentos
e setenta e oito mil novecentos e  noventa e nove reais e oitenta
e  um  centavos);  NUNES  &  CAVALCANTI  CONSTRUCOES
LTDA,  inscrita  no CNPJ sob nº  08.100.434/0001-75 para  os
lotes:  LOTE  VII com  valor  de  R$  8.749.999,64  (oito  milhões
setecentos e quarenta e nove mil novecentos e noventa e nove
reais e sessenta e quatro centavos) e LOTE IX com valor de R$
9.359.999,54  (nove  milhões  trezentos  e  cinquenta  e  nove  mil
novecentos  e  noventa  e  nove  reais  e  cinquenta  e  quatro
centavos);  e  CONSTRUTORA  MARDIFI  LTDA,  inscrita  no
CNPJ sob nº 05.625.079/0001-60 para o LOTE VIII com valor de
R$  6.839.334,63  (seis  milhões  oitocentos  e  trinta  e  nove  mil
trezentos e trinta e quatro reais e sessenta e três centavos), nos
termos do resultado de julgamento da licitação constante no
processo e em conformidade com o artigo 51 inciso X da Lei
13.303/20216   e  Artigo  51  inciso  I  do  RILCC para  que
produzam   seus  efeitos  legais.